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Colonna1 Colonna2 Colonna3 Colonna4 Colonna5 Colonna6 Colonna7 Colonna8

ESPERTI

N. GIOCATORI GIRONE FIT CELLULARE INDIRIZZO MAIL SCHEDA ISCR. QUOTA

1 Falcetta Paolo A NC 368 3553920 paolo.falcetta@gmail.com OK 25

2 Mancini Sandro A 4.4 349 3132325 mancinisandro@alice.it OK 20

3 Sicilliano Vincenzo A 4.4 333 1844862 siciroby@hotmail.it OK 20

4 Tulli Fabrizio A NC 339 5674264 tulli.fabrizio@libero.it OK 20

5 Canalini Marco A NC 338 9903874 marco.canalini@gmail.com OK 20

6 Gaggiotti Marco B 4.6 320 0326660 gaggio21@gmail.com 20

7 Brusi Oscar B 4.3 339 5659816 obrusi45@gmail.com OK 25

8 Vitale Pietro B NC 339 7433206 peter642001@yahoo.it 25

9 Gagliardi Dante B NC 333 8363968 studio@dantegagliardi.com OK 25

10 Cingolani Nazzareno B NC 335 6227885 nacingolani@yahoo.It OK 20

11 Quadri Antonio C NC 328 4951832 francescaquadri@hotmail.it OK 20

12 Silvestri Valerio C NC 349 8149774 Valerio980@libero.it OK 20

13 Giacchetti Federico C 4.2 349 3054675 naturaltennis_player@libero.it OK 20

14 Babini Nazareno C NC 348 0918305 nazareno.babini@gmail.com OK 20

15 Giorgi Giorgio C 4.4 328 1828758 giorgio.giorgi78@gmail.com OK 20

16 Pallocchini Luca D 4.4  349 6203504 terluc@tiscali.it OK 20

17 Ascoli Alessandro D 4.5 348 5223288 Ale67@teletu.it OK 25

18 Spadaro Angelo D NC 327 6962649 a-1980@hotmail.it OK 20

19 De Angelis Alessio D NC 347 0710193 alessio.deangelis@gmail.com OK 20

20 Sanguinetti Stefano D 4.3 348 2296003 stexsang@yahoo.it 20

21 Lombardo Gianluca E 4.4 327 6839937 gianlucabvb09@yahoo.it 20
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22 Feroci Gianluca E NC 347 647 7064 Feroxg@gmail.com OK 25

23 Palmieri Luigi E 4.3 347 1469607 bolinando1970@libero.it OK 20

24 Righi Alessandro E 4.3 348 8799831 ale.lalli@libero.it 25

25 Michelini Andrea E NC 338 5256614 andmike@libero.it OK 20

26 Bitocco Francesco F 4.4 335 7090851 frabitocco@gmail.com OK 20

27 Paoletti Elia F NC 348 5488469 elieli1993@yahoo.it OK 20

28 Brugé Francesco F NC 335 5611369 bruge73@gmail.com OK 25

29 Moschella Gianni F NC 340 4769041 giannimoschella@libero.it OK 20

30 Filonzi Giancarlo F NC 339 5781590 labotte1986@alice.it OK 25

31 Graciotti Gianfranco G NC 348 7105375 g.graciotti@ageallianz.it OK 20

32 Pierini Gianni G 4.5 347 6826264 gianni.pierini@yahoo.it OK 20

33 Falleroni Pierfrancesco G NC 339 1029351 pierofalle@gmail.com OK 20

34 Damati Nicola G NC 340 8625250 nicolaodax@hotmail.it OK 25

35 Guidi Massimiliano G NC 328 7469545 massi_lori@libero.it OK 20

36 Fossi Marco H 4.4 335 5332474 marco.fossi@me.com 20

37 Ferranti Stefano H 4.3 331 5741592 ferrantistefano@gmail.com OK 20

38 Radicioni Marcello H 4.4 333 1383896 marcello.radicioni@gmail.com OK 20

39 Molinelli Alessandro H NC 338 9605226 alesssandro.molinelli@libero.it

40 Filippetti Paolo H 4.3 368 3199884 filpa@hotmail.it 20

41 Chiari Giovanni I 4.4 333 8544580 giovannichiari@ymail.com OK 20

42 Bambini Fabrizio I NC 339 2913041 fabribambi@alice.it OK 20

43 Bramucci Raffaele I NC 392 2991632 raffabra@tiscali.it 20

44 Cesari Alessandro I 4.5 392 2498747 ale.cesari78@gmail.com OK 20

45 Picarelli Gennaro I 4.4 335 6207219 g.picarelli@studiopicarelli.it OK 20
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46 Bruschi Luigi L 4.6 331 3172831 luigibruschi067@gmail.com

47 Martini Daniele L NC 339 204966935 d.martini@gflkit.it OK 20

48 Baleani Gianluca L NC 333 6948914 giangiogem@gmail.com OK 20

49 Medici Piergiorgio L NC 338 2862857 medici.piergiorgio@gmail.com  20

50 Morichi Matteo L NC 335 1258413 matteomorichi@yahoo.it 20

51 Cenerelli Francesco M NC 348 4446639 francesco@studiocenerelli.it 20

52 Casali Henry M NC 346 7036291 henrycasali@gmail.com OK

53 Sasso Michele M NC 339 8692668 mick.sasso@libero.it 25

54 Sabbatini Marco M 4.4 328 4688900 marco.sabbatini@hotmail.it OK 20

55 Morbidoni Davide M 4.3 339 5842390 lelemorbidoni@gmail.com

56 Castorina Sandro N NC 338 8371396 coachsandro@libero.it OK 25

57 Crucianelli Andrea N NC 3486998009 a.crucio@tiscali.it 20

58 Foresi Luca N 4.2 333 4191544 l.foresi@tiscali.it OK 25

59 Giuliodori Danilo N NC 340 6019895 gi.dany@libero.it 25

60 Belfioretti Andrea N NC 347 5543153 andreabelfioretti@gmail.com

61 Frittella Fabrizio N NC 349 4949444 fabry0475@libero.it 20

62 Ruggeri Luca O NC 334 6694695 luca.ruggeri@live.com OK 20

63 Gavrila Adrian Florin O 4.4 389 0448898 agavrila@ymail.com OK 20

64 Mignanelli Riccardo O 4.6 333 5869224 ricardomi@tiscali.it OK 20

65 Giuliodori Federico O NC 348 7714381 giuliodori.federico@gmail.com OK 25

66 Orlandini Oriano O NC 339 1108453 o.orlandini@gmail.com OK 20

67 Maccaroni Simone O NC 347 5971445 simonemaccaroni71@gmail.com
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Colonna9 Colonna10 Colonna11 Colonna12

VERSATA CERTIFICATO Cena 28/4 Bambini per 29/4
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